
Vaiherikas kausi paljasti Limingan Kiekon edustusjoukkueen 
suurimman haasteen, mutta samalla myös sen todellisen 
potentiaalin. Katse on nyt kehityksessä, sitoutumisessa 
ja tasaisempien suoritusten rakentamisessa kohti kautta 
2026–2027.

Kausi tarjosi joukkueelle monivaiheisen matkan, jonka 
aikana nähtiin sekä lupaavia hetkiä että vaikeampia jakso-
ja. Kokonaisuutta tarkasteltaessa suurimmaksi teemaksi 
nousi epätasaisuus: esitykset vaihtelivat liikaa niin ottelusta 
toiseen kuin yksittäisten pelien sisällä. Silti Limingan Kiekko 
osoitti kuuluvansa sarjan kilpailukykyiseen keskikastiin ja oli 
parhaimmillaan kova vastus kenelle tahansa.

Yksi kauden merkittävimmistä onnistumisista oli kyky 
haastaa sarjan kärkijoukkueet. Joukkue onnistui voittamaan 
jokaisen mitalijoukkueen vähintään kerran, mikä kertoo 
selkeästi ryhmän potentiaalista. Parhaana päivänään joukku-
eemme pystyi pelaamaan erittäin korkealla tasolla – tasolla, 
joka antaa vahvan pohjan tulevaisuutta ajatellen. 

Syyskausi toi kuitenkin mukanaan merkittäviä haasteita. 
Sairastelut ja loukkaantumiset verottivat kokoonpanoa, mikä 
näkyi suoraan tuloksissa. Tappioita tuli myös kotiyleisön 
edessä, ja vaikea jakso söi osaltaan itseluottamusta. Samalla 
se pakotti seuran etsimään uusia ratkaisuja ja sopeutumaan 
muuttuneisiin tilanteisiin.

Kauden aikana tapahtui kuitenkin myös selkeää kehitystä. 
Erikoistilannepelaaminen parani huomattavasti, ja sekä yli- 
että alivoimapeli toimivat ajoittain tehokkaasti. Lisäksi jouk-
kueen sisäinen vuorovaikutus oli hyvällä tasolla: pelaajien ja 
valmennuksen välinen kommunikointi toimi, mikä loi vahvan 
pohjan yhteiselle tekemiselle.

Yksi kauden kohokohdista nähtiin ottelussa edelliskauden 
mestaria vastaan. Joukkue nousi tappioasemasta tasoihin ja 
ratkaisi pelin edukseen jatkoajalla. Ottelu kuvasti hyvin ryh-
män sitkeyttä ja kykyä nousta vaikeista tilanteista – ominai-
suuksia, jotka kantoivat joukkuetta läpi kauden.

Yhteishenki olikin yksi joukkueemme suurimmista vahvuuk-
sista. Vaikka ajoittain pelaaminen oli selviytymistä, ryhmä ei 
luovuttanut missään vaiheessa. Ottelut pelattiin loppuun asti 
sitkeästi, niin sanotulla “tilliliha-asenteella”.

Myös valmennustiimimme kausi oli vaiherikas. Kausi 
käynnistyi haastavasti myöhäisen aloituksen ja rajallisten 
resurssien vuoksi, mutta tilanne muuttui kesken kauden, kun 
mukaan liittyi kokenut Kimmo Koskenkorva.
 
Yhteistyö loksahti Karin ja Kimmon välillä nopeasti paikoil-
leen, ja vaikutus näkyi välittömästi myös tuloksissa. 
.Loppukaudella valmennuksen toiminta oli tasapainoista, ja 
erityisesti harjoitusten laatu nousi hyvälle tasolle.

Tulevaan kauteen lähdetään selkeällä kehitysnäkökulmalla. 
Tavoitteenamme on rakentaa entistä urheilullisempi arki, 
jossa jokainen joukkueen jäsen kokee olevansa tärkeä osa 
kokonaisuutta. Samalla joukkue haluaa toimia esimerkkinä 
junioreille ja koko lajiyhteisölle.

Viralliset tavoitteet tarkentuvat myöhemmin, kun joukkueen 
kokoonpano varmistuu, mutta yksi asia on jo selvä: pudotus-
pelipaikka toimii vähimmäistavoitteenamme. Se antaa suun-
nan tekemiselle, mutta jättää tilaa myös joukkueen omalle 
kasvulle ja sisäiselle tavoitteenasettelulle.

Pelillisesti katse kohdistuu erityisesti kiekolliseen pelaami-
seen ja viisikkopuolustamiseen. Näiden osa-alueiden kehit-
täminen on avain tasaisempiin suorituksiin. Tulevan kauden 
pelitapamme nojaa aktiivisuuteen, rohkeuteen ja tiiviiseen 
yhteistyöhön, jossa viisikko toimii yhtenäisenä kokonaisuu-
tena.

Pelaajistossa nähdään todennäköisesti muutoksia. Huhti-
kuussa järjestettävä try-out tarjoaa uusille pelaajille mah-
dollisuuden näyttää osaamisensa. Limingan Kiekko hakee 
vahvistuksia useille pelipaikoille, ja erityisesti hyökkäykseen, 
puolustukseen sekä maalivahtiosastolle kaivataan lisää 
kilpailua.

Valmistautumisemme uuteen kauteen on jo käynnissä. 
Jääharjoituksia on tällä hetkellä kahdesti viikossa, ja kesän 
jälkeen määrää lisätään. Harjoitusottelut tarjoavat mahdolli-
suuden testata kokoonpanoa ja pelitapaa ennen sarjakauden 
alkua.

Lopulta onnistumisen ratkaisevat perusasiat: sitoutuminen, 
työnteko ja luottamus. Pelaajien on pystyttävä pelaamaan 
ennen kaikkea joukkueelle, ei yksilölle. Yhteishenki ja avoin 
vuorovaikutus luovat perustan, jonka päälle kaikki muu 
rakentuu.

Limingan Kiekossa kokeneiden ja nuorten pelaajiemme roolit 
täydentävät toisiaan. Kokeneemmat tuovat mukanaan malttia 
ja vaatimustasoa, nuoret energiaa ja intoa. Parhaimmillaan 
tämä yhdistelmä voi nostaa koko joukkueen uudelle tasolle.
Kun katse kääntyy kohti kautta 2026–2027, yksi asia on selvä: 
joukkueella on potentiaalia.
 
Sen lunastaminen vaatii kuitenkin tasaisuutta – ja ennen 
kaikkea yhteistä sitoutumista päivittäiseen tekemiseen.

 Limingan Kiekko rakentaa vahvaa pohjaa tulevalle 
kaudelle - Valmentajina jatkavat Kari Soronen ja 
Kimmo Koskenkorva


